
پرسپولیس فردا در بازی عقب افتاده خود در تهران به مصاف نساجی‌مازندران 
خواهد رفت؛ دیداری که اولین سرمربیگری رسمی آلکاراس اسپانیایی در نساجی 
نیز به‌حساب می‌آید. شاگردان یحیی گل‌محمدی به‌خاطر فشردگی بازی‌ها در 
روزهای اخیر فقط فرصت ریکاوری داشتند و محمدحسین کنعانی هم بعد از 
تنبیه انضباطی از روز گذشته به تمرینات سرخپوشان بازگشت تا در‌صورت لزوم 
در بازی فردا به میدان برود. در شرایط فعلی یحیی غیر از اینکه به فکر دو بازی آینده 
تیمش تا پایان نیم‌فصل است، نیم‌نگاهی هم به تقویت تیم دارد. او بارها پیش از 
این اعلام کرده که پرسپولیس در تابستان نتوانست آن‌طور که باید خودش را تقویت 
کند و حالا امیدوار است که این اتفاق در زمستان رخ دهد. مرتضی کرمانی‌مقدم 
به‌عنوان یکی از کارشناسان فوتبال کشورمان و پیشکسوت پرسپولیس اعتقاد دارد 
که این تیم برای مدعی بودن حتما باید در چند پست تقویت شود در غیر این صورت 
شانسش برای قهرمانی خیلی کم خواهد شد. او در مورد مسائل مختلف به سوالات 

»فرهیختگان« پاسخ داده است که نتیجه آن را در ادامه می‌خوانید. 

از بازی پرسپولیس و شمس‌آذر قزوین شروع کنیم، چطور بود؟
یکی از بازی‌های جذاب و تاکتیکی لیگ را شاهد بودیم. حقیقتا فکر نمی‌کردم 
تیم شمس‌آذر تا این حد تیم با‌کیفیت و تاکتیکی باشد. یک تیم نترس و شجاع 
که برای دفاع کردن به میدان نیامده بود، بلکه هدفش برد بود و به این خاطر فوتبال 
روبه‌جلویی را مقابل پرسپولیس ارائه داد. تیم یحیی هم همیشه مقابل تیم‌هایی که 
دنبال ضد فوتبال نیستند قشنگ بازی می‌کند و حتی بعد از اخراج علی نعمتی 
هم پرسپولیس به حفظ نتیجه فکر نکرد و به‌نوعی ریسکی بازی کرد تا به گل برسد. 
حملات شمس‌آذر هم خیلی خطرناک بود و هر لحظه از بازی دروازه‌ها به‌طور جدی 
تهدید می‌شد. خیلی خوب است که چنین تیم‌های تاکتیکی‌ای در لیگ‌مان 
داریم. نکته مهم این بازی اشتیاقی بود که پرسپولیس برای بردن داشت و اگر در 

همه دیدارهایش این اشتیاق را داشته باشد خیلی خوب است. 

شما ضعف‌های پرسپولیس را در چه پست‌هایی می‌بینید؟
همه ما می‌دانیم که پرسپولیس در نقل‌و‌انتقالات تابستانی نتوانست تیم خیلی 
خوبی را برای مسابقات آسیایی ببندد و درنهایت هم نتوانست از گروهش صعود 
کند. ضعف مفرط پرسپولیس در این فصل در خط حمله‌اش بوده و هست که 

البته این آخری‌ها غیبت مرتضی پورعلی‌گنجی در دفاع هم خیلی به چشم آمد و 
یحیی به‌موقع کنعانی را از ترکیب کنار گذاشته و فرجی را جانشین او کرد. انصافا 
هم فرجی عملکردی به‌مراتب بهتر از کنعانی در بازی‌های اخیر داشت. در خط 
حمله پرسپولیس باید صاحب پنج شش موقعیت مسلم گلزنی شود تا مهاجمانش 
بتوانند گل بزنند. در همین بازی آخر نبیل باهویی چند فرصت گلزنی را از دست 
داد. به‌نظر من او در جنگندگی، قدرت بدنی، دقت ضربه زنی و تکنیک ضعف 
دارد و نمی‌دانم چگونه سر از پرسپولیس در‌آورده است. دلم برای یحیی می‌سوزد 
که مجبور است بار گلزنی تیمش را روی شانه چنین بازیکنی بگذارد. شهاب هم 
در چند هفته خوب شد اما نمی‌دانم چرا باز افت کرد. خوبی شهاب این است 
که جنگنده، سرعتی و قدرتی است و خوب مدافعان حریف را تحت فشار قرار 
می‌دهد اما او هم دقت ضعیفی در زدن ضربات آخر دارد. به‌هرحال یحیی تا الان 
مجبور بوده مدام مهاجمان تیمش را تغییر دهد تا بلکه یکی از آنها جواب دهد. 
باز جای شکرش باقی است که گولسیانی جور مهاجمان را می‌کشد و گل‌های 

حساسی را برای تیم می‌زند. 

یعنی شما اعتقاد دارید پرسپولیس برای نیم‌فصل باید مهاجم بگیرد؟
صد‌در‌صد؛ شما فکر کردید پرسپولیس با این مهاجمان می‌تواند مدعی باشد آن 
هم در شرایطی که سپاهان سه چهار مهاجم خیلی خوب در اختیار دارد. اگر جای 
یحیی بودم از باشگاه می‌خواستم که با نبیل قطع همکاری کرده و یک مهاجم خوب 

و گلزن جایش بیاورند. در 
داخل که بعید است 

تیم‌ها اجازه جدایی 
مهاجمان‌شان را 

دهند، اما در خارج 
مهاجم خوب زیاد پیدا 

می‌شود، یکی مثل لوکادیا که چشم 
بسته دروازه را پیدا ‌می‌کرد 

تش  با ضر همه  و 
هم زاویه‌دار بود. 
ما مربیان می‌دانیم 

که مهاجم خوب و گلزن 
چقدر نقش مهمی در 

به بار نشستن حملات 

دارد. پرسپولیس خط هافبک خیلی خوبی دارد و یک مهاجم اگر کمی دقت و 
هوش داشته باشد، می‌تواند در این تیم آقایی کند. 

پرسپولیس در 6 روز باید دو بازی انجام دهد، آیا توان کسب 6 امتیاز را خواهد داشت؟
بازی با شمس‌آذر خیلی سنگین بود و فکر کنم نفس بازیکنان پرسپولیس را گرفت. 
در این مدت یحیی فقط می‌تواند ریکاوری برای شاگردانش در‌نظر بگیرد و کار 
تاکتیکی خاصی نمی‌شود انجام داد. در چند پست بازیکنان ذخیره خوبی روی 
 ، نیمکت پرسپولیس هستند که به کار یحیی می‌آیند. در همین بازی با شمس‌آذر
احمدی در دفاع چپ توانست در حملات نقش خوبی داشته باشد. به‌هر‌حال 
یحیی چاره‌ای ندارد جز اینکه مهرهایش را تغییر دهد. کمتر بازیکنی می‌تواند در 

فاصله 10، 11 روز سه بازی را کامل انجام دهد. 

این روزها روی علی نعمتی هم فشار زیاد است، نظر شما در مورد عملکرد این 
بازیکن چیست؟

نعمتی بازیکن سخت‌کوش و توانمندی است. منتها بازی در پست دفاع چپ راحت 
نیست. مخصوصا در سیستم چهار دفاعه که بازیکن کناری مدام در‌حال رفت‌و‌آمد 
است و خستگی مفرط می‌تواند ضریب اشتباه را بالا ببرد. نعمتی از اول فصل تا الان 
دارد ثابت بازی می‌کند که طبیعتا او را خسته کرده است. به‌خاطر همین در دربی و 
بازی با شمس‌آذر دچار اشتباه‌هایی شد. این را هم بگویم که پرسپولیس سال‌هاست 
نتوانسته یک دفاع چپ خوب داشته باشد. نعمتی در دفاع خیلی خوب است 

اما در حمله توانایی اسماعیلی‌فر را ندارد و به این خاطر پرسپولیس دو سمتش 

بالانس نیست. شاید بهتر باشد 
پرسپولیس در زمستان یک دفاع چپ جذب 
کند و نعمتی به دفاع میانی که پست اصلی‌اش است، 

برود یا حداقل فرصت استراحت داشته باشد. 

فکر می‌کنید از بین 3 تیم استقلال، سپاهان و پرسپولیس درنهایت 
چه تیمی قهرمان نیم‌فصل شود؟

به عقیده من قهرمانی نیم‌فصل اهمیت چندانی ندارد. تا الان 
رقابت در بالای جدول خوب بوده و پنج شش تیم هستند که 
خودشان را در آن بالا حفظ کرده‌اند. مهم این است که این تیم‌ها 
در نیم‌فصل چطور خودشان را تقویت کرده و در نیم‌فصل دوم 
که به مراتب بازی‌ها سخت و سنگین‌تر است، عمل می‌کنند. در 
هفت هشت هفته پایانی تیم‌هایی می‌توانند در کورس بمانند که نیمکت 

قوی داشته باشند و کمترین اشتباه را در بازی‌های خود مرتکب شوند. 

در این چند روز صحبت در مورد باطل شدن مجوز بازیکنان ملی‌پوش برای وارد 
کردن خودرو زیاد شده است، نظری در این مورد دارید؟

این موضوع سر و صدای زیادی کرده است. به‌هر‌حال یک قولی چه درست و چه 
اشتباه به بازیکنان تیم ملی داده شده و اصلا خوب نیست که به آن عمل نشود. زمانی 
هم که ما قهرمان آسیا شدیم وعده زیاد دادند و گفتند در سعادت‌آباد آپارتمان می‌دهیم، 
بعد از مدتی گفتند زمین خواهیم داد و درنهایت خبری نشد. آن زمان شرایط رسانه‌ها 
فرق داشت و چنین وعده‌هایی حتی رسانه‌ای هم نمی‌شد، اما الان کوچک‌ترین 
اتفاقی در اردوی تیم ملی به رسانه‌ها و فضای مجازی کشیده می‌شود. اینکه چنین 
قول به این مهمی، عملی نمی‌شود مطمئنا از لحاظ روحی، روانی و ‌انگیزشی می‌تواند 

تاثیر منفی روی بازیکنان در آستانه جام ملت‌ها بگذارد که اتفاق خوبی نیست. 

ـــی  ـــال در حکم ـــیون فوتب ـــی فدراس ـــه انضباط ـــه کمیت ـــود ک ـــال ب ـــهریورماه امس ش
رای به کسر چهار امتیاز از سپاهان داد تا این امیدواری در بین هواداران 
فوتبال ایجاد شود که قرار است آیین‌نامه جدید برای سقف قراردادها 
ـــی بین باشگاه‌ها نباشد.  ـــر آن کاما اجرایی شده و هیچ تفاوت و نظارت ب
ـــا کسر یک  حدود یک ماه بعد پرسپولیس هم براساس رای این کمیته ب
امتیاز روبه‌رو شد و انتظار می‌رفت که این روند برای تمامی باشگاه‌هایی 
که احیانا دچار تخلفاتی شده بودند اجرا شود. با این حال پس از اینکه 
ـــا  ـــا سه ماه طول کشید ت ـــد بین دو ت دو باشگاه درخواست استیناف دادن
کمیته مورد اشاره این پرونده را بررسی کرده و رای نهایی را صادر کند. دیروز 

درنهایت این رای صادر شد و در کمال تعجب فدراسیون فوتبال ترجیح 
داد به جای اینکه پای قانونی که خودش تصویب کرده و آن را لازم‌الاجرا 
ــان  ــا نشـ ــده داده و عمـ ــازات کسرشـ ــت امتیـ ــه بازگشـ ــتد رای بـ ــته بایسـ دانسـ
داد که زیر پا گذاشتن یا دور زدن قوانین تنها با جرائم نقدی قابل حل 
است و می‌توان با پرداخت جریمه این آیین‌نامه را نادیده گرفت. کمیته 
استیناف در حکم خود آورده است: »از آنجایی که درخصوص تخلفات 
ـــه  ـــر اعمال تنبی مذکور نص مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال دلالتی ب
ـــده  ـــتورالعمل یادش ـــت دس ـــدم رعای ـــی از ع ـــات ناش ـــورد تخلف ـــاز درم ـــر امتی کس
کم بر فوتبال نتایج در جایی که فاقد نص  ندارد و اساسا طبق اصول حا
مقررات برای کسر امتیاز است باید در زمین بازی رقم بخورد و امتیازات 
مکتسبه از مسابقات رسمی ثابت و پایدار است.«؛ یعنی چون در مقررات 
انضباطی به کسر امتیاز بابت عدم رعایت این دستورالعمل اشاره نشده 

پس کمیته استیناف تصمیم گرفته رای کمیته انضباطی را تغییر دهد اما 
با این استدلال چگونه جریمه 40 میلیارد تومانی سپاهان و 10 میلیارد تومانی 
پرسپولیس پابرجا مانده است. آیا در مقررات انضباطی به این موضوع اشاره 
شده است؟ مدتی پیش این شایعه مطرح شده بود که کمیته انضباطی 
برای صدور رای پرونده شکایت از باشگاه استقلال منتظر حکم کمیته 
ـــا وجود تکذیب این ماجرا اما  ـــاره دو پرونده قبلی است و ب استیناف درب
ظاهرا این موضوع چندان هم دور از واقعیت نبوده است. سوال اینجاست 
که وقتی رئیس فدراسیون فوتبال در یکی از مصاحبه‌هایش در اوایل فصل 
به این موضوع اشاره کرده که عدم رعایت این دستورالعمل و استفاده از 
ــه  ــای تیم‌های متخلف سـ ــه بازی‌هـ ــود کـ ــاز موجب می‌شـ یکن غیرمجـ باز
گهان برخاف گفته تاج کمیته استیناف چنین  ـــه نا ـــر صفر شود چگون ب
رایی صادر می‌کند. اینکه کمیته انضباطی برای بررسی پرونده شکایت 

از استقلال به قدری کار را به تاخیر انداخت تا سرنوشت دو باشگاه دیگر 
مشخص شود این شائبه را ایجاد می‌کند که شاید فدراسیون برای خوشامد 
باشگاه‌های بزرگ ترجیح داده قید کسر امتیاز را بزند تا بیش از این دچار 
چالش نشود. با این شرایط و درحالی‌که به مهلت نقل‌وانتقالات نیم‌فصل 
نزدیک می‌شویم این رفتار باعث می‌شود باشگاه‌ها دیگر ارزشی برای 
گر از قوانین تخلف  قانون سقف بودجه قائل نشوند و حالا می‌دانند حتی ا
یکن بخرند که حتی بالاتر از سقف بودجه  کرده و به تعداد مورد نیاز باز
باشد با پرداخت جریمه مشکل حل می‌شود و این برای باشگاه‌هایی 
که به دنبال قهرمانی هستند می‌تواند فرصتی طلایی باشد تا با عبور 
از قانون خود را همانند سال‌های قبل تقویت کنند. در این میان تنها 
حسرتی که می‌ماند حسرت عمل به قوانین و اجرای آن است که این 

بار هم فدراسیون از این آزمون بازنده بیرون آمد. 

کرمانی‌مقدم در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: یحیی مجبور شده از مهاجمی مثل نبیل استفاده کند

پرسپولیس تقویت نشود شانسی برای قهرمانی ندارد
 الان دیگر زمانی نیست که قول بدهند اما عمل نکنند

حکم عجیب کمیته استیناف درباره کسر امتیاز؛ مصلحت اجرای قانون برای همه بود نه حذف آن

حیثیت قانون را بردید

ش
ورز

ش
ورز

چهارشنبه  6 دی ۱۴۰۲ 

شماره 4042
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سیامک خاجی
دبیر گروه ورزش

نه پای استقلال در میان است نه پرسپولیس

سفر تیام به تهران 
برای ملاقات یک دوست قدیمی

مامه تیام، مهاجم سابق تیم فوتبال استقلال که عملکرد بسیار خوبی 
در کایسری اسپور داشته و در حال حاضر در کنار ادین ژکو و مائورو 
ایکاردی با 12 گل مشترکا در صدر جدول برترین گلزن‌های سوپرلیگ 
ترکیه قرار دارد، طی روزهای اخیر درحالی به تهران سفر کرده که این 
اتفاق حواشی زیادی را به همراه داشته است. این بازیکن که مدت زمان 
بسیار کوتاهی و در لیگ هفدهم به استقلال پیوست و اوج عملکرد 
او به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بازمی‌گردد که مقابل 
ذوب‌آهن هت‌تریک کرد و به ثمر رساندن گل‌های متعدد برای آبی‌های 
پایتخت، او را به چهره‌ای محبوب نزد هواداران تبدیل کرد. این درحالی 
گرام خود تصویری را  است که طی روزهای اخیر تیام در صفحه اینستا
با لوکیشن تهران منتشر کرده تا این گمانه‌زنی ایجاد شود که وی برای 
کره با تیم‌های مطرح پایتخت از جمله استقلال یا پرسپولیس  مذا
راهی تهران شده است. بر همین اساس و طبق شنیده‌های خبرنگار 
»فرهیختگان« درباره تیام این خبر شنیده می‌شود که پای مذاکره 
یکن شاغل در  یکن در میان نبوده و گویا این باز تیم‌های دیگر با این باز
لیگ ترکیه برای ملاقات و دیدار با یکی از دوستان صمیمی‌اش که از 
دوران حضور در استقلال با وی ارتباط برقرار کرده است راهی تهران شده 
و بحث فوتبالی درخصوص سفر این چهره به تهران در میان نیست. 

با وجود غیبت در 2 دیدار آینده پرسپولیس

احتمال دعوت امیری به تیم ملی
وحید امیری بعد از طی کردن دوران سخت مصدومیت از ناحیه 
همسترینگ این روزها شرایط بسیار بهتری پیدا کرده و با انجام 
ینات اختصاصی در حال آماده کردن خود برای بازگشت به  تمر
گرچه یحیی گل‌محمدی اعلام کرده که امیری را  تمرینات است. ا
ی آینده تا پایان نیم‌فصل در اختیار نخواهند داشت اما  در دو باز
این دلیل نمی‌شود که امیری شانسی برای حضور در جام ملت‌ها 
نخواهد داشت. در این زمینه باخبر شدیم که کادرپزشکی تیم ملی 
یکن به‌زودی  وضعیت امیری را زیر نظر داشته و با نظر آنها این باز
ی کردن را پیدا خواهد کرد. از این رو احتمال اینکه امیر  شرایط باز
قلعه‌نویی بخواهد در اردوی پیش‌روی تیم ملی، امیری را دعوت کرده 
گر امیری در  یاد است. در این صورت ا و وضعیت او را بررسی کند ز
ینات تیم ملی آماده نشان دهد آن وقت این شانس را خواهد  تمر
داشت که جزء مسافرین قطر باشد. رقابت‌های جام ملت‌های آسیا 

ی به میزبانی قطر برگزار خواهد شد.  از 22 دی‌ماه جار

عمری و خالدآبادی در آستانه جدایی

2  بازیکن سرخابی در ملوان؟
یکنانی که‌ مجبور به‌ پشت  ملوان به دنبال این است که در نیم‌فصل باز
سر گذاشتن دوران سربازی خواهند بود را به خدمت بگیرد. در همین 
راستا با‌خبر شدیم که مهدی تارتار به دنبال تقویت تیمش با دو بازیکن 
استقلال و پرسپولیس است تا برای نیم‌فصل دوم بتوانند خودشان را 
در بالای جدول حفظ کنند. در این میان محمدرضا خالد‌آبادی ‌از 
استقلال و محمد عمری از پرسپولیس در آستانه پیوستن به تیم ملوان 
هستند. گفته می‌شود این نفرات اقدامات لازم را برای پشت سر گذاشتن 
دوران سربازی خود در تیم ملوان را انجام داده‌اند تا حدی که تارتار 
روی هردوی آنها برای نیم‌فصل دوم حساب کرده است. عمری که سه 
فصل دیگر تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است بهترین فرصت را 
در همین زمستان برای جدایی موقت از جمع سرخپوشان و رفتن به 
یک تیم خوب نظامی دانسته است. خالد‌آبادی هم از ابتدای فصل 

که به استقلال رفته نیمکت‌نشین حسینی است.

اخبار کوتاه

فراخوان تجدید مرحله اول مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای 
همراه با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

 خرید، نصب، راه‌اندازی و آموزش شبیه‌ساز نجات، اطفای حریق موتور و چرخ هواپیما فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی کرمان به شماره فراخوان  2002001630000009

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران )اداره کل فرودگاه‌های استان کرمان( در 

یابی کیفی )یکپارچه(  نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای با ارز

خرید، نصب، راه‌اندازی و آموزش شبیه‌ساز نجات، اطفای حریق موتور و چرخ 

هواپیما فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله هاشمی )به شماره 2002001630000009( را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 

یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی  مناقصه از در

کت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  پا

www.setadiran.ir  انجام خواهد گردید و  کلیه شرکت‌کنندگان درصورت 

یافت گواهی  عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و در

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

یافت اسناد فراخوان از طریق سامانه ستاد: از ساعت  یخ انتشار و در تار

10 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/06  تا روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13

کات: از روز پنجشنبه 1402/10/14 تا  ی اسناد و پا مهلت ارسال و بارگذار

ساعت 17روز دوشنبه 1402/10/25   

یابی کیفی شرکت‌کنندگان: ساعت 10  روز  کات ارز زمان بازگشایی پا

سه‌شنبه مورخ 1402/10/26  اداره کل فرودگاه‌های استان

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بر اساس آیین‌نامه تضمین معاملات 

دولتی به شماره 123402/ت50659ه مورخ 94/9/22، به مبلغ 1/250/000/000 

یال می‌باشد. ر

کت‌های »الف«: کرمان– انتهای بلوار  آدرس کارفرما جهت ارائه فیزیکی پا

ی اسلامی- فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی کرمان  جمهور

- اداره کل فرودگاه‌های استان کرمان- اداره امور مالی .

تلفن 331268660 03431268400-034

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران 

 اداره کل فرودگاه‌های استان کرمان

 شماره شناسه1629466

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک ثبتی ۴ فرعی از ۱۵۸۴ اصلی مفروز و مجزاشده از ۰  یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلا
فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ در طبقه دوم و واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین 

به مساحت ۱۰۶/۷۵ مترمربع
مالکیت اشرف خوئینی فرزند مصطفی شماره شناسنامه ۱۶۷ تاریخ تولد ۱۳۳۱/۰۳/۱۰ صادره از ضیاآباد دارای شماره 
ملی ۵۵۹۸۹۷۹۵۲۷ با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت۹۸۰۹۹۷۰۹۰۷۹۰۵۳۲۹ تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۴ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۹۰۵۶۳۹ سری 

الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۲۲۴ ثبت گردیده است.
مالکیت علی عبادی فرزند اصغر شماره شناسنامه ۴۳۱۱۷۹۷۴۱۹ تاریخ تولد ۱۳۸۲/۰۹/۲۷ صادره از قزوین دارای شماره 
ملی۴۳۱۱۷۹۷۴۱۹ با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ به عنوان مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به استثنای 
بهای ثمن‌ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۸۰۹۹۷۰۹۰۷۹۰۵۳۲۹ تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۴ موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی ۹۰۵۶۴۰ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۲۲۵ ثبت گردیده است.

مالکیت عرفان عبادی فرزند اصغر شماره شناسنامه ۴۳۱۱۱۶۷۲۰۲ تاریخ تولد ۱۳۷۶/۰۶/۲۳ صادره از قزوین دارای شماره 
ملی ۴۳۱۱۱۶۷۲۰۲ با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ به عنوان مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به استثنای 
بهای ثمن‌ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۸۰۹۹۷۰۹۰۷۹۰۵۳۲۹ تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۴ موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی ۹۰۵۶۴۱ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۲۲۶ ثبت گردیده است.

 مالکیت محمدعلی عبادی فرزند صفرعلی شماره شناسنامه ۵۴۱ تاریخ تولد ۱۳۲۲/۱۱/۰۱ صادره از قزوین دارای 
شماره ملی ۴۳۲۱۶۷۱۲۸۰ با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت ۹۸۰۹۹۷۰۹۰۷۹۰۵۳۲۹ تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۴ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
۹۰۵۶۴۲ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۲۲۷ ثبت گردیده است. رهن و بازداشت ندارد.

سپس مالکان با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا هر 
کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت یا معاملاتی به نفع او شده یا مدعی وجود سند نزد 
گهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند  خود باشد از تاریخ انتشار این آ
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

گهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد. کرد. این آ
شعبان عسگری _ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
گهی1630494  شناسه آ
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